
令和７年１２月吉日 

進路指導ご担当者様 

高知県病院薬剤師会 組織強化委員会 

 

「令和７年度 高知県病院薬剤師会 薬剤師業務説明会」 

開催のご案内 
 

拝啓 初冬の候、貴学におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より高

知県の病院薬剤師採用に際し格別のご配慮を賜り、深謝申し上げます。さて、本年も高知県薬剤師会とし

て薬剤師職員採用に向けた取り組みを進めており、学生の皆さんに病院薬剤師の業務内容や働きがいを

知っていただく機会として、「薬剤師業務説明会」を企画いたしました。今年度は下記の施設等の参加を

予定しております。ぜひこの機会に高知県内の病院薬剤師の仕事やチーム医療に携わる姿に触れ、病院

で働く魅力を感じていただければ幸いです。高知県出身者の U ターンはもちろん、I ターン等を希望され

る皆様にもお誘いあわせのうえ、ご応募くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

開催日時 令和 7年１２月２７日（土） 13：00～ 15：30（受付 12：30から） 

開催場所 ハイブリッド開催（Zoomオンライン＋集合）※ 

       集合会場 近森病院 管理棟３階 会議室 

              〒780-8522 高知県高知市大川筋一丁目 1番地 16 

参加施設 JA高知病院、愛宕病院、高知医療センター、高知県立あき総合病院、 

高知県立幡多けんみん病院、高知赤十字病院、高知大学医学部附属病院、 

近森病院、細木病院 

申込方法 各病院のホームページ上の申し込み専用ページ（どの施設からでも可） 

       または、直接電話連絡も可 

申込期限 令和７年１２月２３日（火） 

問合せ先 医療法人 新松田会 愛宕病院 薬剤部長 田中聡 

       TEL 088－823－3301（病院代表） 

       Mail tanaka_bs@yahoo.co.jp 

お気軽にご参加ください。 

以上 

                

 

 

 

 

申し込み URL 

https://forms.gle/qTLHmER6kscQfRZHA 

 

申込フォーム 

こちらからどうぞ❕ 

 


